

阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼
铺设医用地胶及木地板项目

预 算 价

预 算 价

(小写): 146,838.46

(大写): 壹拾肆万陆仟捌佰叁拾捌元肆角陆分

建 设 单 位:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程费汇总表

工程名称： 阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目 第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额（元）
1	分部分项合计	分部分项合计		130601.85
1.1	PVC医用地胶			111475.12
1.2	PVC医塑胶踢脚线			7061.13
1.3	PVC医塑胶门槛			669.21
1.4	木地板			11396.39
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3308.32
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		1493.16
2.2	其他措施费	其他措施费		1815.16
3	其他项目	其他项目合计		804.01
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		804.01
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		134714.18
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	12124.28
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		146838.46
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		12784.96

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		PVC医用地胶					
1	011103001002	PVC医用地胶	1. 楼地面 橡胶板 换为【橡胶板5】	m2	604.66	184.36	111475.12
		【PVC医用地胶】分部小计					111475.12
		PVC医塑胶踢脚线					
2	011105004001	PVC医塑胶踢脚线	1. 塑料板踢脚线 粘贴 换为【橡胶板5】	m2	34.284	205.96	7061.13
		【PVC医塑胶踢脚线】分部小计					7061.13
		PVC医塑胶门槛					
3	011105006002	PVC医塑胶门槛	1. 楼地面 塑料卷材	m	23.1	28.97	669.21
		【PVC医塑胶门槛】分部小计					669.21
		木地板					
4	011104002002	18mm复合实木地板	1. 地面龙骨 铺设木楞 2. 普通实木地板 铺在木楞上 平口 换为【复合木地板】 3. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	34.65	328.9	11396.39
		【木地板】分部小计					11396.39
本页小计							130601.85
合 计							130601.85

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	13	1493.16
2	措施其他项目			
WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
011707002001	夜间施工增加费		20	
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				1493.16

’注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：阳江市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	项			
2	暂估价	项			
2.1	材料暂估价	项			
2.2	专业工程暂估价	项			
3	计日工	项			
4	总承包服务费	项			
5	预算包干费	项		804.01	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算
6	工程优质费	项			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：7.50%；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项			按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项			
9	索赔费用	项			
10	其他费用	项			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计				804.01	-

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1	1815.16	1815.16
2.2.1	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输		项	1	1815.16	1815.16
2.2.1.1	A1-22-34	人工垂直运输 橡胶板、塑料板、地毯等非金属材料 3层以上6层以内		100m2	6.8863	263.59	1815.16
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							1815.16
本页小计							1815.16
合 计							1815.16

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼铺设医用地胶及木地板项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	1.9797	88.00	174.21		
2	00010010	人工费	元	12610.7374	1.00	12610.74		
3	01030055	镀锌低碳钢丝 $\Phi 2.5 \sim 4.0$	kg	10.44	5.38	56.17		
4	02010040	橡胶板5	m ²	652.7514	152.90	99805.69		
5	03019021	圆钉50 $\sim$ 75	kg	5.5024	3.54	19.48		
6	03134001	木砂纸	张	38.5423	0.17	6.55		
7	03213001	铁件综合	kg	34.6569	4.84	167.74		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.347	319.11	110.73		
9	04030015	中砂	m ³	0.8091	78.68	63.66		
10	04090105	羧甲基纤维素	kg	2.1929	6.00	13.16		
11	04090160	石膏粉	kg	13.1737	1.37	18.05		
12	05030140	杉木枋	m ³	0.5146	1603.20	825.01		
13	07230001	复合木地板	m ²	36.3825	216.81	7888.09		
14	1241091	万能胶1kg/瓶	kg	0.924	12.50	11.55		
15	14010001	防腐油	kg	10.5752	31.33	331.32		
16	14030020	灯用煤油	kg	1.9473	14.94	29.09		
17	14090020	光蜡	kg	0.8674	8.77	7.61		
18	14230030	大白粉	kg	9.1951	0.30	2.76		
19	14230060	滑石粉	kg	88.9806	0.71	63.18		
20	14310110	氟化钠	kg	9.1198	1.20	10.94		
21	14410500	乳液	kg	10.9203	5.83	63.67		
22	14410560	塑料粘结剂	kg	330.1444	14.17	4678.15		
23	14410600	胶粘剂	kg	16.9809	1.88	31.92		
24	34090010	白棉纱	kg	13.4962	11.47	154.80		
25	34110010	水	m ³	0.3486	2.96	1.03		
26	99450760	其他材料费	元	28.2931	1.00	28.29		
27	9946131	其他材料费	元	4.9896	1.00	4.99		
28	1003271@2	PVC医塑胶门槛	m	24.255	18.00	436.59		
29	99450630	折旧费	元	0.8864	1.00	0.89		
30	99450640	检修费	元	0.1562	1.00	0.16		
31	99450650	维护费	元	0.3362	1.00	0.34		
32	99450660	安拆费	元	1.9119	1.00	1.91		
33	99450700	电(机械用)	kW·h	8.1504	0.60	4.89		
		合计				127623.36		